Avenida Adélia Caleffi Gerbi, 15 – Estiva Velha – Estiva Gerbi/SP – Fone (19) 3868-1111

AVISO DE RETIFICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2026

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Estiva

Gerbi torna público que o Edital do Pregão Presencial nº 009/2026, processo

0122/2026, foi retificado, com ajustes referentes a coexistência de dois

critérios, fica estabelecido que o julgamento será realizado exclusivamente

pelo critério de MENOR PREÇO POR LOTE.  Fica suprimida qualquer referência

ao julgamento por item individual, visando a integridade da prestação do

serviço.

A retificação completa encontra-se disponível no site oficial da Prefeitura de

Estiva Gerbi, no link: https://www.estivagerbi.sp.gov.br/licitacoes

ESTIVA GERBI, 25 DE FEVEREIRO DE 2026.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES